
 
 

UCHWAŁA NR LXV/556/2023 
RADY GMINY TCZEW 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie określenia innych sposobów dokumentowania wykonywania obowiązków 
w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1a ustawy  
z 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. 
zm.) Rada Gminy Tczew  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się inny niż wskazany w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, sposób udokumentowania wykonania obowiązków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3b przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się nieczystości ciekłych. 

§ 2. Udokumentowanie wykonania obowiązku, o którym mowa w § 1 następuje przez okazanie dowodów 
uiszczania opłat lub innego dokumentu, wystawianego każdorazowo przez podmiot odbierający nieczystości 
ciekłe, po ich odebraniu, zawierającego datę wykonania usługi, adres wykonania usługi i ilość odebranych 
nieczystości ciekłych w m3, opatrzonego podpisem odbiorcy nieczystości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Lica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.11.2023 r.

Poz. 4849


	Uchwała

		2023-11-13T10:38:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




